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        Koszalin, dnia 09.10.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę laptopów poleasingowych wraz z systemem operacyjnym oraz przełączników sieciowych dla Urzędu Miejskiego w Koszalinie
 ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI nr 1 
Zamawiający Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski w Koszalinie, działając w oparciu 
o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:
Dotyczy – Zadania nr 2: Dostawa przełączników sieciowych dla Urzędu Miejskiego w Koszalinie – wymagania dla przełącznika 48-portowego

Pytanie nr 1:

Czy przez stackowanie Zamawiający rozumie możliwość działania kilku przełączników jako jeden logiczny przełącznik ze wspólną tablicą MAC i wspólnym control plane?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przez stackowanie rozumie dowolny sposób łączenia przełączników pozwalający po zalogowaniu na jedno urządzenie zarządzanie pozostałymi przełącznikami znajdującymi się w stacku.
Pytanie nr 2:

Czy zamawiający zgodzi się na przełącznik który oferuje latency na poziomie poniżej 4 µs?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Podane parametry są wymaganiami minimalnymi. W przypadku latency określonym w Opisie przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdziale II SIWZ dla Zadania nr 2 czasy poniżej lub równe podanym wartościom spełniają wymogi Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na przełącznik który posiada bufor pakietów wynoszący 1,5 MB?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę wymagań minimalnych.
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